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STATE OF KANSAS

________

SENATE CHAMBER

MR. PRESIDENT:

I move to amend SB 196, as amended by Senate Committee, on page 7, by striking all in line 36 

and inserting: 

"(a) (1) The secretary shall determine and from time to time shall redetermine the rate at which 

moneys  shall  be  credited  to  the  IMPACT program  repayment  fund  in  order  to  satisfy  all  bond 

repayment  obligations  which have been incurred to  finance program costs  for IMPACT programs, 

which shall be referred to as the debt service rate, and the rate at which moneys shall be credited to the 

IMPACT program services fund in order to finance program costs that  are not financed by bonds, 

which shall be referred to as the direct funding rate. The total of the debt service rate and the direct 

funding rate shall be the combined rate. Each rate so determined shall be certified to the secretary of 

revenue. The combined rate determined under this subsection shall not exceed 2%.

(2) Upon receipt of the rates determined and certified under subsection (a)(1), the secretary of 

revenue shall apply daily the combined rate to that portion of the moneys withheld from the wages of 

individuals and collected under the Kansas withholding and declaration of estimated tax act K.S.A. 79-

3294 et seq., and amendments thereto. The amount so determined shall be credited as follows: (A) The 

portion attributable to the debt service rate shall be credited to the IMPACT program repayment fund, 

and (B) the remaining portion shall be credited to the IMPACT program services fund.

(3) The aggregate of all amounts credited to the IMPACT program repayment fund under this 

section during any fiscal year to pay bond repayment obligations on bonds to finance major project 

investments shall not exceed the amount which results when the rate of 2% is applied to all money 

withheld from the wages of individuals and received under the Kansas withholding and declaration of 
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estimated tax act.

(4) The provisions of this subsection shall remain in effect prior to July 1, 2012.

(b)  Commencing July 1, 2012, the secretary of revenue shall apply a";

On page 8, in line 7, by striking "(b)" and inserting "(c)";

On page 25, in line 20, by striking "74-"; in line 21, by striking "50,115(c)" and inserting "74-

50,115(e)"

Senator _____________________________


